2

2, Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский
раион информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>в

vl 1 23.rч и на информационных стендах, расположенных на
территории муниципального образования Павловский район, в специально
установленных местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи'ь на
заместителЯ главы муниЦипальногО образованиЯ Павловский район
!зюба Е.Ю.

4, Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципaшьного образования
Павловский район

,-- |'
',с #i|. Н.А. !ацук

ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ PAIIOH

ПОСТАНОВJIЕНИЕ

сг-ца Павловская

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 22 ноября 202l r.й ZtSZ nOO

утверяýден ии перечня гла вных адми нистраторов доходов бюджета
муниципального образования Павловский район и порядка внесения
изменений в перечень гJlавных алминистраторов доходов бюджета

муниципального образования Павловский район>

В соответствии со статьей l60.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Фелерачииот lб сентЯбря 2021 г, М 1569 кОб утверждении общих требований к
закреплениЮ за органами государственной власти (государственным иорганами) субъекта Российской Федерации, органами управлениятерриториальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждениюперечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязателiного медиllинского
страхования, местного бюджета>, приказом Минфина России от 8 июttя 202 I l..
Л'q 75н <об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификаtlии
Российской Федерации на 2022 ГоД (на 2022 год и на плановый периол 2О2З и
2024 годов)>, п о с т а н о в л я ю:

l. ВнестИ в постановление администрации муниципального образоваtlия
Павловский район от 22 ноября 2021 г, л! 2l52-<Об утвержд.""" ,,.p.nn,
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования
павловский район и порядка внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования Павловский
район> следующие изменения:

приложение 1 <ПереченЬ главныХ администраторов доходов бюджета
муниципального образования Павловский район раздел <Финансовое
улравление администрации муниципального образования Павловский район>
дополнить строками следуIощего содержания:

<<905 2 02 19999 05 0000 l50 - Прочие дотации бюджетам муниципмьных
районов>.

о, Jl 0/ /2lJ Xs /шу